
OBSAH

Infografika

Zprávy

Technologické firmy testují drony pro vykonávání inventur
Společnost Hardis si loni nechala patentovat dron pro 
automatickou inventarizaci zásob ve skladech. Po spojení 
se společností Squadrone System, která se specializuje 
na bezpilotní letouny, přišla firma-s prototypem průmyslového 
dronu pro interiéry s názvem Eyesee.

Aktuality z EU

Společnost

ГУ*
CD

CD
m
r^J
CD
СП

V expanzi mimo Evropu 
nevidím problém
Internetový prodejce 
módního zboží Bibloo 
nedávno začal doručovat 
zboží prakticky po celé 
Evropě, nyní se chystá 
i mimo starý kontinent 
Jak vypadá logistika tohoto 
ambiciózního projektu, 
popisuje Peter Árva, který 
ji má v Bibloo na starosti.

co
ZD

CD
Ul.

Rejdaři dělají vlny v cenách 
námořní přepravy
Rejdaři s klesajícími přepravovanými objemy 
bojují všemi možnými způsoby, někdy až 
za hranicí zdravého rozumu a obchodní cti.

Amazon představil vlastní leteckou flotilu 

Letecké přepravy zažívají odliv na moře

Budoucností logistiky ve farmacii 
je on-line sledování teploty

Ve Skandinávii se testují stotunové nákladní 
soupravy
Finské firmy zkoušejí speciální nákladní 
soupravy, které mají délku 34 metrů 
a maximální hmotnost do 110 tun.

Big data zatraktivňují sport i logistiku

Nové regionální DC ušetří při distribuci 
i celý den



Energetická náročnost a uhlíková 
stopa nákladní dopravy

Zasílatel už neodpovídá plně 
za mezizasílatele

Cyklistický kolotoč jde do detail^ 
i v logistice

Intermodální doprava může řešit 
nedostatek řidičů
Výrazným problémem současné silniční 
nákladní dopravy je nedostatek řidičů. 
Tuto situaci by mohla do značné 
míry řešit intermodální doprava 
silnice/železnice.

P
R
O
D
U
K
TY

OBSAH

Obalu roku vévodila přepravní řešení
Soutěž Obal roku, kterou pořádá Obalový institut 
SYBA, zná držitele tohoto ocenění pro rok 2016.

Daimler představil těžký nákladní vůz 
na elektřinu

Bioplasty v obalové technice I.: Fólie

Přehled vychystávacích technologií

Nový vyhřívaný retrak do chlazených skladů

Nová řada vysokozdvihu RX 70 je vhodná i pro 
náročné provozy

Čelní vozíky Tonero snižují spotřebu paliva

Hydrofobní impregnace jako ochrana 
betonových povrchů


